平成 23 年３月 10 日

各 位

会 社 名 セーラー広告株式会社

代表者名 代表取締役社長 植村 貴好

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2156）

問合せ先 取締役総務本部長 岩本 克美

電話 087-825-1156

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 23 年３月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社を取り巻く環境は非常に厳しい状況にあり、当社業績につきましても前年を下回る状況が

続いております。このような状況を踏まえ、早急なる業績の改善と経営体制の一層の強化・充実

を図り、更なる企業価値の増大に繋げるため、平成 23 年３月９日開催の取締役会において代表取

締役の交代を決議いたしました。

２．代表者の異動

氏名 新役職名 現役職名

村上 義憲 代表取締役社長 専務取締役

植村 貴好 取締役相談役 代表取締役社長

３．就任予定日 平成 23 年４月１日

４．新任代表者氏名、略歴等

 氏  名  村上 義憲（むらかみ よしのり）

 生年月日  昭和 26 年９月 12 日

 略  歴  別紙をご参照ください。

 所有株式数 73,000 株（平成 22 年 12 月 31 日現在）

５．その他

新任代表取締役となる村上義憲は、連結子会社の取締役を兼務しておりますが、当社代表取締

役としての業務に専念することを確認しており、兼任による支障はございません。

以上

【別 紙】

新任代表者の氏名、略歴等

  氏  名  村上 義憲（むらかみ よしのり）

  生年月日  昭和 26 年９月 12 日

  出  身  愛媛県

  最終学歴  中央大学経済学部卒業

  略  歴

   昭和 52 年４月 当社入社

   平成６年４月 当社第二営業局長

   平成６年５月 当社取締役

   平成 12 年１月 当社常務取締役

   平成 12 年５月 当社常務取締役 兼 協同セーラー広告株式会社代表取締役社長

   平成 17 年４月 当社専務取締役

   平成 21 年４月 当社専務取締役 兼 株式会社ゴング取締役（現任）

   平成 23 年４月 当社代表取締役 兼 株式会社ゴング取締役（予定）

以上